ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2020 № 823

г. Богданович

Об актуализации на 2021 год схемы теплоснабжения городского округа

Богданович на период до 2035 года

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать на 2021 год схему теплоснабжения городского округа

Богданович, утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от

13.09.2019 № 1787 «Об утверждении актуализированной на 2020 год схемы

теплоснабжения городского округа Богданович на период до 2035 года» и внести

следующие изменения:

1.1. Том 2. Обосновывающие материалы:

1.1.1. Часть 6 «Баланс тепловой мощности и тепловой нагрузки в зонах действия

источников тепловой энергии», в таблице 25 «Баланс выработки тепловой энергии»,

стр. 73 заменить строку 37 на:

№

п/п

Наименование

котельной

Фактическая

годовая

выработка

тепла

Собственные

технологические

нужды

Отпуск в

сеть

Потери через

 изоляцию с

утечками

Полезный

отпуск

Гкал Гкал Гкал Гкал % Гкал

 37
Котельная ОАО «БГК»,

ул. Степана Разина, 62
77620,93 1093,0 76527,93 16649,93 27 59878

1.1.2. Часть 10 «Технико-экономические показатели теплоснабжающих и

теплосетевых организаций», таблицу 35 «Технико-экономические показатели работы

МУП «БТС», стр. 109 считать утратившей силу.

1.1.3. Часть 11 «Цены (тарифы) в сфере теплоснабжения», стр. 111 таблицу 36

«Тарифы на теплоснабжения» дополнить таблицей «Тарифы на теплоснабжение за

период с 2019-2020 гг.» (приложение 1).

1.1.4. Глава 14 «Ценовые (тарифные) последствия», стр. 178 таблицу изложить

в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 24.03.2020 № 469 «О

внесении изменений в актуализированную на 2020 год схему теплоснабжения

городского округа Богданович на период до 2035 года» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                     П.А. Мартьянов